



Obec Vlčnov
Vlčnov 124, PSČ 687 61

Vlčnovská zemědělská a.s.
Vlčnov 1234, PSČ 687 61

10 -07- 2015

Č.j. 2057 P/11

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: OUVL-0606/2015
Spisová značka: OUVL/2015/iz
Vyřizuje: Marta Moštková
Tel: +420 572 675 112
E-mail: mostkova@vlcnov.cz
Datum: 10.07.2015

Vlčnovská zemědělská a.s.

Vlčnov 1234
68761 Vlčnov

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V odpovědi na Vaši žádost uvádím:

1. Zastupitelstvo obce nepřijalo v uvedené věci usnesení
2. Zastupitelstvo obce se dohodlo na vydání letáku do domácností
3. Zastupitelstvo obce se dohodlo na textovém obsahu tohoto letáku
4. Zastupitelstvo obce se dohodlo na způsobu distribuce tiskoviny
5. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce Jana Pijáčka a zastupitele Mgr. Michala Slintáka přípravou materiálu pro tisk a zajištění distribuce

Dohoda o sepsání a rozeslání předmětné informační listiny, týkající se připravovaných Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vlčnov, vzešla z diskusního příspěvku na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov dne 11.6.2015 v souladu s ustanovením §84 ods. 1 s využitím ustanovení § 35 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obecním zřízení. S výše uvedeným souhlasili všichni přítomní zastupitelé obce, což bylo do zápisu zaznamenáno jako úkol pro starostu obce a zastupitele Mgr. Michala Slintáka.

S pozdravem

Jan Pijáček
starosta obce

OBEC VLČNOV
Vlčnov 124, PSČ 687 61
tel. 572 675 112, fax 572 675 111
iČ: 291561 [3]